
UCHWAŁA NR XLVI/1183/2014
RADY MIEJSKIEJ MIKOŁOWA 

z dnia 28 października 2014 roku

w sprawie zmian w budżecie na 2014 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 39 ust. 1 i 2, art.  211, art. 212,art. 214, art. 215,
art. 217, art. 235, art. 237, art. 239 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych
(t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.) na wniosek Burmistrza Mikołowa 

 
Rada Miejska Mikołowa

uchwala:

1. Zwiększyć dochody budżetu miasta o kwotę  47 049,47

Dział 801 Oświata i wychowanie 47 049,47

Rozdz. 80110 Gimnazja 47 049,47
 I. Dochody bieżące 47 049,47
 
Źródło  powstania –  dotacje  celowe  w  ramach  programów  finansowanych  z  udziałem  środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy lub płatności
w ramach budżetu środków europejskich.

2. Zwiększyć wydatki budżetu miasta o kwotę 47 049,47

Dział 801 Oświata i wychowanie 47 049,47

Rozdz. 80110 Gimnazja 47 049,47
 I. Wydatki bieżące 47 049,47

w tym:
1. wydatki na programy finansowane 
    z udziałem środków, o których
    mowa w art. 5, ust 1 pkt 2 i 3 47 049,47

Zwiększenie  wydatków  związane  jest  z  zabezpieczeniem  środków  na  realizację  zadania
współfinansowanego ze środków europejskich pn. „Akademia Umiejętności Gimnazjalistów - etap 2”.

3. Plan po zmianach - dochody 167 057 607,37

4. Plan po zmianach - wydatki 176 251 320,02

5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mikołowa. 

6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


